
INFORMATIONVOYAGEURS

TRAVAUXLIGNE
PLANNEDWORKSLINEU / OBRASPREVISTAS LÍNEAU

PLANNED WORKS LINE P / OBRAS PREVISTAS LÍNEA P

PARIS-EST <> CHÂTEAU-THIERRY 
Du lundi 25 au vendredi 29 décembre 2023, à partir de 22h00, 
Le trafic est interrompu dans les deux sens de circulation. 
Des bus remplacent les trains, même parcours, même desserte. 

TRAVAUX LIGNE
INFORMATION VOYAGEURS

✔

✗

SEMAINE

WEEK-END

du 

25
Décembre

au 

29 
Décembre

S
c
h

é
m

a
 d

e
 p

ri
s

e
 e

n
 c

h
a

rg
e

1



INFORMATIONVOYAGEURS

TRAVAUXLIGNE
PLANNEDWORKSLINEU / OBRASPREVISTAS LÍNEAU

TRAVAUX LIGNE
D

ir
e

c
ti

o
n

 P
a

ri
s

Horaires

2

PLANNED WORKS LINE P / OBRAS PREVISTAS LÍNEA P

TRAVAUX LIGNE
INFORMATION VOYAGEURS

Derniers trains   
Supprimé Bus de remplacement

117168 117172 117176 117180

PIMO PIMO PIMO PIMO

Château-Thierry 19:04 20:04 21:04 22:04 22:04 23:04

Chézy-sur-Marne 19:09 20:09 21:09 22:09 22:14 23:14

Nogent-l'Artaud-Charly 19:13 20:13 21:13 22:13 22:29 23:29

Nanteuil-Saâcy 19:20 20:20 21:20 22:20 22:40 23:40

La Ferté-sous-Jouarre 19:27 20:27 21:27 22:27 23:00 00:00

Changis-Saint-Jean 19:33 20:33 21:33 22:33 23:12 00:12

Trilport 19:38 20:38 21:38 22:38 23:22 00:22

Meaux 19:44 20:44 21:44 22:44 23:37 00:37

Paris-Est 20:09 21:09 22:09 23:09 00:27 01:27 



INFORMATIONVOYAGEURS

TRAVAUXLIGNE
PLANNEDWORKSLINEU / OBRASPREVISTAS LÍNEAU

PLANNED WORKS LINE P / OBRAS PREVISTAS LÍNEA P

TRAVAUX LIGNE Horaires
D

ir
e

c
ti

o
n

 B
a

n
li

e
u

e

3

PLANNED WORKS LINE P / OBRAS PREVISTAS LÍNEA P

TRAVAUX LIGNE
INFORMATION VOYAGEURS

Derniers trains
Supprimé Bus de remplacement

117171 117173 117177 117181

ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO

Paris-Est 20:19 20:49 21:49 22:49 23:17 23:17 00:04

Meaux 20:45 21:15 22:15 23:15 00:07 00:07 00:54

Trilport 20:50 21:20 22:20 23:20 00:22 00:22 01:09

Changis-Saint-Jean 20:55 21:25 22:25 23:25 00:32 I 01:19

La Ferté-sous-Jouarre 21:02 21:32 22:32 23:32 00:47 00:44 01:34

Nanteuil-Saâcy 21:08 21:38 22:38 23:38 01:06 I 01:53

Nogent-l'Artaud-Charly 21:14 21:44 22:44 23:44 01:24 I 02:11

Chézy-sur-Marne 21:18 21:48 22:48 23:48 01:32 I 02:19

Château-Thierry 21:25 21:55 22:55 23:55 01:41 01:21 02:28 


